
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 001 Technologie SZZ

1 75B111 Vnitřní kabelové rozvody do 20 kabelů - dodávka m 20,000 0,00

2 75B117 Vnitřní kabelové rozvody do 20 kabelů - montáž m 20,000 0,00

3 75B121 Vnitřní kabelové rozvody přes 20 do 50 kabelů - dodávka m 30,000 0,00

4 75B127 Vnitřní kabelové rozvody přes 20 do 50 kabelů - montáž m 30,000 0,00

5 75B131 Vnitřní kabelové rozvody přes 50 kabelů - dodávka m 10,000 0,00

6 75B137 Vnitřní kabelové rozvody přes 50 kabelů - montáž m 10,000 0,00

7 75B211 Jednotné ovládací pracoviště (JOP) nezálohované - dodávka kus 4,000 0,00

8 75B217 Jednotné ovládací pracoviště (JOP) nezálohované - montáž kus 4,000 0,00

9 75B227 Servisní a diagnostické pracoviště - montáž kus 1,000 0,00

10 75B228 Servisní a diagnostické pracoviště - demontáž kus 1,000 0,00

11 75B231 Graficko-technologická nadstavba (GTN) - dodávka kus 4,000 0,00

12 75B237 Graficko-technologická nadstavba (GTN) - montáž kus 4,000 0,00

13 75B317 Pult nouzové obsluhy - montáž kus 1,000 0,00

14 75B318 Pult nouzové obsluhy - demontáž kus 1,000 0,00

15 75B318R Pult nouzové obsluhy - úprava kus 1,000 0,00

16 75B471 Kabelový rošt vodorovný - dodávka kus 70,000 0,00

17 75B477 Kabelový rošt vodorovný - montáž kus 70,000 0,00

18 75B481 Kabelový rošt svislý - dodávka kus 20,000 0,00

19 75B487 Kabelový rošt svislý - montáž kus 20,000 0,00

20 75B491 Skříň kabelová - dodávka kus 4,000 0,00

21 75B497 Skříň kabelová - montáž kus 4,000 0,00

22 75B531R
Vnitřní základní část eklektronického stavědla vč. TZZ, bez napájecí části, kolejových 

obvodů, počítačů náprav, kódování a individuálních vazeb na jiná zab. zař. - dodávka
kus 1,000 0,00

SŽDC

C E N A

montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

23 75B537R
Vnitřní základní část eklektronického stavědla vč. TZZ, bez napájecí části, kolejových 

obvodů, počítačů náprav, kódování a individuálních vazeb na jiná zab. zař. - montáž
kus 1,000 0,00

24 75B541 Skříň (stojan) volné vazby - dodávka kus 2,000 0,00

25 75B547 Skříň (stojan) volné vazby - montáž kus 2,000 0,00

26 75B561 Úprava reléových, napájecích nebo kabelových stojanů nebo skříní - dodávka kus 4,000 0,00

27 75B567 Úprava reléových, napájecích nebo kabelových stojanů nebo skříní - montáž kus 4,000 0,00

28 75B571 Skříň kódování - dodávka kus 2,000 0,00

29 75B577 Skříň kódování - montáž kus 2,000 0,00

30 75B611 Kompletní napájecí zdroj (50/75/275 Hz) do 50 kVA - dodávka kus 1,000 0,00

31 75B671 Oddělovací transformátor - dodávka kus 1,000 0,00

32 75B677 Oddělovací transformátor - montáž kus 1,000 0,00

33 75B6A1 Usměrňovač 24 V/50 A - dodávka kus 2,000 0,00

34 75B6G7 Usměrňovač - montáž kus 2,000 0,00

35 75B6K1 Bezúdržbová baterie 24 V/100 Ah - dodávka kus 2,000 0,00

36 75B6T7 Bezúdržbová baterie - montáž kus 2,000 0,00

37 75B711 Přepěťová ochrana pro návěstidlo - dodávka kus 65,000 0,00

38 75B717 Přepěťová ochrana pro návěstidlo - montáž kus 65,000 0,00

39 75B721 Přepěťová ochrana pro přestavník - dodávka kus 36,000 0,00

40 75B727 Přepěťová ochrana pro přestavník - montáž kus 36,000 0,00

41 75B731 Přepěťová ochrana pro elektromagnetický zámek nebo pomocné stavědlo - dodávka kus 1,000 0,00

42 75B737 Přepěťová ochrana pro elektromagnetický zámek nebo pomocné stavědlo - montáž kus 1,000 0,00

43 75B841
Skříň příjímacích jednotek elektronických kolejových obvodů vystrojená pro 20 KO - 

dodávka
kus 2,000 0,00

44 75B847
Skříň příjímacích jednotek elektronických kolejových obvodů vystrojená pro 20 KO - 

montáž
kus 2,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

45 75B857 Skříň DOZ - montáž kus 2,000 0,00

46 75B858 Skříň DOZ - demontáž kus 2,000 0,00

47 75B921 Základní SW elektronického stavědla s elektronickým rozhraním - dodávka kus 1,000 0,00

48 75B947 Individuální SW elektronického stavědla s elektronickým rozhraním - montáž v. j. 33,000 0,00

49 75B971 SW pracoviště dispečera DOZ - dodávka kus 1,000 0,00

50 75B977 SW pracoviště dispečera DOZ - montáž kus 1,000 0,00

51 75B981 SW pro graficko-technologickou nadstavbu (GTN) - dodávka kus 4,000 0,00

52 75B987 SW pro graficko-technologickou nadstavbu (GTN) - montáž kus 4,000 0,00

53 75C117 Přestavník rozřezný - montáž kus 20,000 0,00

54 75C117R Přestavník rozřezný - repase kus 20,000 0,00

55 75C121 Přestavník nerozřezný - dodávka kus 13,000 0,00

56 75C127 Přestavník nerozřezný - montáž kus 13,000 0,00

57 75C131 Přestavník s mechanikou ve žlabovém pražci - dodávka kus 2,000 0,00

58 75C137 Přestavník s mechanikou ve žlabovém pražci - montáž kus 2,000 0,00

59 75C161 Snímač polohy jazyků - dodávka kus 27,000 0,00

60 75C167 Snímač polohy jazyků - montáž kus 27,000 0,00

61 75C178 Přestavník elektromotorický - demontáž kus 18,000 0,00

62 75C217 Výkolejka s přestavníkem - montáž kus 3,000 0,00

63 75C218 Výkolejka s přestavníkem - demontáž kus 3,000 0,00

64 75C337 Pomocné stavědlo (se čtyřmi řadiči) - montáž kus 1,000 0,00

65 75C358 Pomocné stavědlo - demontáž kus 1,000 0,00

66 75C337R Pomocné stavědlo (se čtyřmi řadiči) - repase kus 1,000 0,00

67 75C457 Zámek výměnový nebo odtlačný - montáž kus 1,000 0,00

68 75C458 Zámek výměnový nebo odtlačný - demontáž kus 1,000 0,00

69 75C477 Zámek elektromagnetický stejnosměrný v kolejišti - montáž kus 1,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

70 75C498 Zámek elektromagnetický v kolejišti - demontáž kus 1,000 0,00

71 75C517 Stožárové návěstidlo do dvou světel - montáž kus 12,000 0,00

72 75C517R Stožárové návěstidlo do dvou světel - repase kus 12,000 0,00

73 75C518 Stožárové návěstidlo do dvou světel - demontáž kus 12,000 0,00

74 75C527 Stožárové návěstidlo třísvětlové - montáž kus 1,000 0,00

75 75C527R Stožárové návěstidlo třísvětlové - repase kus 1,000 0,00

76 75C537 Stožárové návěstidlo od čtyř do šesti světel - montáž kus 26,000 0,00

77 75C537R Stožárové návěstidlo od čtyř do šesti světel - repase kus 26,000 0,00

78 75C538 Stožárové návěstidlo od čtyř do šesti světel - demontáž kus 26,000 0,00

79 75C611 Trpasličí návěstidlo do dvou světel - dodávka kus 6,000 0,00

80 75C617 Trpasličí návěstidlo do dvou světel - montáž kus 27,000 0,00

81 75C617R Trpasličí návěstidlo do dvou světel - repase kus 21,000 0,00

82 75C618 Trpasličí návěstidlo do dvou světel - demontáž kus 21,000 0,00

83 75C627R Trpasličí návěstidlo do pěti světel - repase kus 1,000 0,00

84 75C661 Ukazatel rychlosti (světelné pruhy) - dodávka kus 4,000 0,00

85 75C667 Ukazatel rychlosti (světelné pruhy) - montáž kus 4,000 0,00

86 75C661R návěstní svítilna - dodávka kus 4,000 0,00

87 75C711 Označovací pás návěstidla - dodávka kus 26,000 0,00

88 75C717 Označovací pás návěstidla - montáž kus 26,000 0,00

89 75C718 Označovací pás návěstidla - demontáž kus 26,000 0,00

90 75C727 Vzdálenostní upozornovadlo - montáž kus 28,000 0,00

91 75C728 Vzdálenostní upozornovadlo - demontáž kus 28,000 0,00

92 75C721R upozornovadla - neproměnná návěstidla ostatní - dodávka kus 14,000 0,00

93 75C727R upozornovadla - neproměnná návěstidla ostatní - montáž kus 14,000 0,00

94 75C811 Stykový transformátor DT 075 - dodávka kus 89,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

95 75C847 Stykový transformátor - montáž kus 89,000 0,00

96 75C851 Propojky pro připojení stykového transformátoru ke kolejnici - dodávka sada 7,000 0,00

97 75C857 Propojky pro připojení stykového transformátoru ke kolejnici - montáž sada 7,000 0,00

98 75C861 Kompletní sada propojek dvojice stykových transformátorů - dodávka sada 82,000 0,00

99 75C867 Kompletní sada propojek dvojice stykových transformátorů - montáž sada 82,000 0,00

100 75C871 Kolejová propojka výhybková - dodávka kus 44,000 0,00

101 75C877 Kolejová propojka výhybková - montáž kus 44,000 0,00

102 75C881 Mezikolejová lanová propojka - dodávka kus 1,000 0,00

103 75C887 Mezikolejová lanová propojka - montáž kus 1,000 0,00

104 75C917 Snímač počítače náprav - montáž kus 56,000 0,00

105 75C918 Snímač počítače náprav - demontáž kus 56,000 0,00

106 75C921 Skříň s počítači náprav 24 bodů/14 úseků - dodávka kus 1,000 0,00

107 75C927 Skříň s počítači náprav 24 bodů/14 úseků - montáž kus 1,000 0,00

108 75C927 Skříň s počítači náprav 24 bodů/14 úseků - montáž kus 1,000 0,00

109 75C928 Skříň s počítači náprav 24 bodů/14 úseků - demontáž kus 1,000 0,00

110 75C937 Skříň s počítači náprav 8 bodů/7 úseků - montáž kus 1,000 0,00

111 75C938 Skříň s počítači náprav 8 bodů/7 úseků - demontáž kus 1,000 0,00

112 75C927R Úpravy skříně s počítači náprav - montáž kus 3,000 0,00

113 75HOFBR Demontáž a přesunutí technologie SŽDC z proviz. DK kus 3,000 0,00

114 75HOEFR Montáž a oživení  přesunuté technologie SŽDC z proviz. DK kus 3,000 0,00

115 75E117 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 200,000 0,00

116 75E127 Celková prohlídka zařízení a vyhotovení revizní zprávy hod 30,000 0,00

117 75E137 Přezkoušení vlakovývh cest kus 92,000 0,00

118 75E157 Přezkoušení a regulace návěstidel kus 56,000 0,00

119 75E167 Oživení, odzkoušení a zprovoznění úsekového ovládání za jeden úsek kus 6,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

120 75E187 Příprava a celkové zkoušky elektronického stavědla pro jednu vlakovou cestu kus 66,000 0,00

121 75E1A7 Zapojení zkušebního kolejového reliefu (kabel 6 párů) kus 50,000 0,00

122 75E1B7 Regulace a zkoušení zabezpečovacího zařízení hod 300,000 0,00

123 75B9A7R Dopracování stávajícího SW Dalovice, KV Dvory dle dalších požadavků pro jeden 

venkovní prvek - montáž

kus 8,000 0,00

124 75E226R Kompletní geodetické zaměření hod 180,000 0,00

125 75E226R Oprava stávající dokumentace hod 50,000 0,00

0,00

S Celkem za 001 Název oddílu 0,000 0,00 0,00

Díl: 002 Kabelizace

126 75A131 Kabel metalický dvouplášťový do 12 párů - dodávka kmpár 56,062 0,00

127 75A141 Kabel metalický dvouplášťový přes 12 párů - dodávka kmpár 6,580 0,00

128 75A151 Kabel metalický se stíněním do 12 párů - dodávka kmpár 47,040 0,00

129 75A161 Kabel metalický se stíněním přes 12 párů - dodávka kmpár 711,860 0,00

130 75A217 Zatažení a spojkování kabelů do 12 párů - montáž kmpár 56,062 0,00

131 75A227 Zatažení a spojkování kabelů přes 12 párů - montáž kmpár 6,580 0,00

132 75A237 Zatažení a spojkování kabelů se stíněním do 12 párů - montáž kmpár 47,040 0,00

133 75A247 Zatažení a spojkování kabelů se stíněním přes 12 párů - montáž kmpár 711,860 0,00

134 75A311 Kabelová forma (ukončení kabelů) pro kabely zabezpečovací do 12 párů kus 448,000 0,00

135 75A312 Kabelová forma (ukončení kabelů) pro kabely zabezpečovací přes 12 párů kus 98,000 0,00

136 75A321 Spojka rovná pro plastové kabely s jádry o průměru 1 mm2 do 12 párů kus 4,000 0,00

137 75A322 Spojka rovná pro plastové kabely s jádry o průměru 1 mm2 přes 12 párů kus 4,000 0,00

138 75A331 Spojka rovná pro plastové kabely se stíněním s jádry o průměru 1 mm2 do 12 párů kus 4,000 0,00

139 75A332 Spojka rovná pro plastové kabely se stíněním s jádry o průměru 1 mm2 přes 12 párů kus 4,000 0,00

140 75A410 Označení kabelů kabelovým štítkem kus 550,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

141 75A420 Označení kabelů značkovací kabelovou objímkou kus 490,000 0,00

142 75D151 Kabelový objekt - dodávka kus 3,000 0,00

143 75D157 Kabelový objekt - montáž kus 3,000 0,00

144 75IF31 Zemnící svorkovnice - dodávka kus 10,000 0,00

145 75IF3X Zemnící svorkovnice - montáž kus 10,000 0,00

146 75IG11 Tyč uzemňovací - dodávka kus 30,000 0,00

147 75IG1X Tyč uzemňovací - montáž kus 30,000 0,00

148 75IG21 Svorka rozpojovací zkušební - dodávka kus 6,000 0,00

149 75IG2X Svorka rozpojovací zkušební - montáž kus 6,000 0,00

150 75IG31 Zemnicí deska FeZn 2000 x 250 x 3 mm - dodávka kus 50,000 0,00

151 75IG3X Zemnicí deska FeZn 2000 x 250 x 3 mm - montáž kus 50,000 0,00

152 75IG41 Vodič svodový z FeZn drátu ∅ 10 mm - dodávka m 300,000 0,00

153 75IG4X Vodič svodový z FeZn drátu ∅ 10 mm - montáž m 300,000 0,00

154 75I822R Kabel optický multimode do 36 vláken kmvlákno 20,000 0,00

155 75I826 Kabel optický multimode - zafouknutí m 280,000 0,00

156 75IH62R Ukončení kabelu optického do 36 vláken kus 8,000 0,00

157 75IH72R Ukončení kabelu smršťovací koncovka  přes 40 mm kus 8,000 0,00

158 75IH7X Ukončení kabelu smršťovací koncovka  - montáž kus 8,000 0,00

159 742F42R KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 4 DO 16 MM2 M 80,000 0,00

160 742G23R KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 50,000 0,00

161 742H13R KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 580,000 0,00

162 742I11R KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 M 80,000 0,00

163 742K11R
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 

DO 2,5 MM2
KUS 2,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

164 742K13
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 

OD 25 DO 50 MM2 
KUS 2,000 0,00

165 742K23
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 

50 MM2 
KUS 2,000 0,00

0,00

S Celkem za 002 Kabelizace 0,000 0,00 0,00

Díl: M003 Zemní práce

166 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 1 250,000 0,00

167 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM M 270,000 0,00

168 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 915,000 0,00

169 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 1 670,000 0,00

170 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 530,000 0,00

171 702610 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU M 100,000 0,00

172 702620 ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELŮ KRYTÝCH FÓLIÍ, PÁSEM NEBO DESKOU M 80,000 0,00

173 702810
VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELOVÉHO PROSTUPU Z TVÁRNIC NEBO 

CHRÁNIČEK S KABELOVOU KOMOROU
M 50,000 0,00

174 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)KUS 20,000 0,00

175 709310 VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KVKUS 6,000 0,00

176 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M 530,000 0,00

177 701AADR Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 2,130 0,00

178 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 807,000 0,00

179 17411R       ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 807,000 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0,00

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Modernizace ŽST Karlovy Vary - staniční část Číslo stavby

Název PS,SO : Úprava staničního zabezpečovacího zařízení

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

Číslo PS,SO PS 1111.1

Datum zpracování : 12.10.2015 Datum aktualizace : 6.7.2016

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A

montáže

180 701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně urovnání, zemina do tř. 4kus 6,000 0,00

181 701FFCR Ochrana štěrkového lože geotextilií proti znečištění m2 150,000 0,00

182 701FFBR Vyčištění štěrkového lože m2 150,000 0,00

183 702AA0R Odvoz zeminy a štěrku - do vzdálenosti 20km t 85,000 0,00

184 702BC0R Odvoz nespecifikovaného odpadu - do vzdálenosti 20km t 5,000 0,00

185 701ACAR Odstranění dřevitého porostu - porost měkký m2 50,000 0,00

186 701ACBR Odstranění dřevitého porostu - porost tvrdý m2 10,000 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za M003 Zemní práce 0,000 0,00 0,00


		2016-07-11T11:53:04+0200
	Helena Baštářová




